Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Sportpistole Auflage 2.42.76 Senioren IV / m
6 von 9 Starter am 30.04.2022 in Lohr

Platz St-Nr. Name
1 0478 Will, Rudolf
2 0481 Hartmann, Roland
3 0406 Rhein, Franz
4 0480 Schellenberger, Fried...
5 0126 Schéfer, Siegfried
6 0379 Volk, Franz

Verein

SG Stierhofstetten

Bgl. SG 1433-Freischiit...
SG Réttingen
Kgl.priv.SG Hammelburg

SG Stierhofstetten
SG Stierhofstetten

Seite 1/1

Serien

95 96 96

96

94

86

83
79

94

93

88

93
89

95

96

90

88
83

Gesamt

287 Ringe
285 Ringe
283 Ringe
264 Ringe

264 Ringe
251 Ringe

erstellt am 01.05.2022 um 10:14 Uhr



