



Bezirk Unterfranken

**Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022**

Sportpistole Auflage 2.42.76 Senioren IV / m



6 von 9 Starter am 30.04.2022 in Lohr

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0478	Will, Rudolf	SG Stierhöfstetten	95 96 96	287 Ringe
2	0481	Hartmann, Roland	Bgl. SG 1433-Freischüt...	96 94 95	285 Ringe
3	0406	Rhein, Franz	SG Röttingen	94 93 96	283 Ringe
4	0480	Schellenberger, Fried...	Kgl.priv.SG Hammelburg	86 88 90	264 Ringe
5	0126	Schäfer, Siegfried	SG Stierhöfstetten	83 93 88	264 Ringe
6	0379	Völk, Franz	SG Stierhöfstetten	79 89 83	251 Ringe